#001

#002

#003

#004

#005

#006

#007

#008

#009

#010

#011

#012

#013

#014

#015

Stormlykta rostig

Kniv

Mortel

Varmelampa

Yxa

Takbox

Vaggur

Zinkbalja

Vaggur

Vedhamt

Lykta

Pall

Gangsats

Vaggur (fungerar)

Byra

#016

#017

#018

#019

#020

#021

#022

#023

#024

#025

#026

#027

#028

#029

#030

Gitarr

Gitarr

Pyro

Orrefors

Glasvas

Glasbat

Glasbat Nybro

Orrefors

Glassvan

Kosta

Vas Sea

Pukeberg

Pukeberg

Mindre Vas

Vas



#031

#032

#033

#034

#035

#036

#037

#038

#039

#040

#041

#042

#043

#044

#045

Div Glas

Pukeberg

Karaff

Kosta Vicke Lindstrand

Blackhorn

Pukeberg

Pukeberg

3 Boforsnalar

Pukeberg

Glas

Pukeberg

Silver 110g

Pukeberg

Pukeberg

Glasskalar

#046

#047

#048

#049

#050

#051

#052

#053

#054

#055

#056

#057

#058

#059

#060

Bijotterier

Figurin saknar finger

Figurin

Orrefors

Spelbord

Haspelspo + fangstkrok

Mattor

Barstolar

Cirkelsag

Slagborr

Visphallare obs inga vispar

57 Sticksag

Gangverktyg

Div

Div verktyg



#061

#062

#063

#064

#065

#066

#067

#068

#069

#070

#071

#072

#073

#074

#075

Kapskivor mm

Div verktyg

Tvingar

For bilkladsel

Golvunderlagg

Tefal Kottkvarn ny?

Div

Skivspelare mm

Trasmatta

Vinkelslip batteri

Rok

Slip Parkside

Div

Div

Div skog

#076

#077

#078

#079

#080

#081

#082

#083

#084

#085

#086

#087

#088

#089

#090

Pilbage

Vaggur fungerar

Spegel med lampetter

Spikband

Hylsnyckelsats

Verktyg

Gangverktyg

Nittdng med nitar

Vaggskylt

Kottkvarn

Elvaska

Spannband

Bilbana

Barplockning

Slagborr



#091

#092

#093

#094

#095

#096

#097

#098

#099

#100

#101

#102

#103

#104

#105

Fiske

Forstarkare

Grillverktyg

Batteriladdare

Instruktionsbok PV544

Skivspelare

Stol

Div Skog

Div

Varmeflakt

Div

Margarinlada med lock

Pallbockar

Margarinlada

Hjulsidor

#106

#107

#108

#109

#110

#111

#112

#113

#114

#115

#116

#117

#118

#119

#120

Vaggfaste for TV

Trasmatta

Servis ca. 55 delar

Bokhylla Teak

Tavlor

Julstad med belysning

Julljusstake

Spohallare

Skivspelare

Tigersag

Skruvstycke

Ratt

Lampor

Véaggur

Viltgalge



#121

#122

#123

#124

#125

#126

#127

#128

#129

#130

#131

#132

#133

#134

#135

Vaggur fungerar

Falgsidor

LP

Rostfritt o kockum

Div

Krokar for Verktygstavla

Verktygsupphéngning

Knivar

Verktyg

Spannband

Litet skap

Radio

LP

Korg

Figuriner

#136

#137

#138

#139

#140

#141

#142

#143

#144

#145

#146

#147

#148

#149

#150

Figurin en bete av

Billyktor

Figuriner

Elgrill

Bandslip

Ekolod

Verktyg

Luftverktyg

Div

Bilmarke

Uppsala Ekeby

Uppstoppat djur

Uppstoppat djur

Uppstoppat djur

Figurin



#151

#152

#153

#154

#155

#156

#157

#158

#159

#160

#161

#162

#163

#164

#165

Figurin

Kryddburkar

Uppstoppat djur

Appleskalare

Uppstoppat djur

Vedkorg + askburk

Kastruller

Pall for vagghéngning

Dunk

Plastpasar

Div

Campingbord

Div

Fendrar

Div

#166

#167

#168

#169

#170

#171

#172

#173

#174

#175

#176

#177

#178

#179

#180

Tavlor

Dammsugare Volta

Verktygslada med verktyg

Stenkakor

Dragspel

Verktyg

Pall

Rortanger

Skiftnycklar

Lampor

Fiske

Badring

Huggarbalte

Fiske

Bilradioapparater



#181

#182

#183

#184

#185

#186

#187

#188

#189

#190

#191

#192

#193

#194

#195

Figurin

Méassingsklocka mora

Figurin

Figurin

Orrefors

Div

Vaggur

Vaggur

Komradio + horlurar

Servis 25 delar

Glas

Glas

Keramik

Kaffegods

Ture Berglund Fisk

#196

#197

#198

#199

#200

#201

#202

#203

#204

#205

#206

#207

#208

#209

#210

Orrefors

Johansfors Orup

Karaff

Tavla Tretchiko

Glas

Div

Jultallrikar BG

Rottinghylla

Glas

Liten Byra

Hylsnyckelsats

Glas

Glas

Pask

Tavla Ossian



#211

#212

#213

#214

#215

#216

#217

#218

#219

#220

#221

#222

#223

#224

#225

Fat Pukeberg

Fat Pukeberg

Glas Pukeberg

litala

Glas

Orrefors

Glassvanar

Orrefors

2 Glassvanar

Knivstall

Orrefors

Vas

Plunta

Flaskskepp

Stockholms glasbruk

#226

#227

#228

#229

#230

#231

#232

#233

#234

#235

#236

#237

#238

#239

#240

Glas

Glas

Orrefors

Textil

Damajenn

Verktygslada med verktyg

Domkraft 2 ton

Damajenn

Campingbord

Jul

Textil

Bocker

Zinkbalja

Kista

Cykelstall



#241

#242

#243

#244

#245

#246

#247

#248

#249

#250

#251

#252

#253

#254

#255

Vevgramofon

Vevgramofon

Radio

Spisset

Kopparbalja

Brickor

Kopparhink

Spisset

EP

LP

Tratunna

Batteriladdare

Korgar

Koppar

Div

#256

#257

#258

#259

#260

#261

#262

#263

#264

#265

#266

#267

#268

#269

#270

Transportbur

Tavlor

Div

Div

Textil

Skruv

Div bil

Elverk Kinzo

Fiske

Spannband

Polermaskin

Div

Svetshjalm

Fargspruta

Vevgramofon



#271 Verktyg #286 Fiske

#272 Handdukar #287 Porslin
#273 Spots #288 Knivar

#274 Lampor #289 Bromskolvsverktyg
#275 Lykta #290 Porslin
#276 Glas #291 Brickor
#277 Div #292 Figurin
#278 ROjsagsgrejor #293 Pall

#279 Elkabel #294 Arabia Artica
#280 Tavlor #295 Klockor
#281 Div #296 Porslin
#282 Vaggbonader #297 Jul

#283 Matta #298 Tavla

#284 Flytvast 30-50 #299 Div

#285 Traktorsits #300 Div



#301

#302

#303

#304

#305

#306

#307

#308

#309

#310

#311

#312

#313

#314

#315

Lampor

Gjutjarn

Gloggvarmare

Sangbord

Karaff

Vaggur

Elmotor Minn Kota

Tavla Rasso

Elkabel

Amerikaur fungerar

Vaggur

Husqgvarna Novalette

Gokur

El

Rep

#316

#317

#318

#319

#320

#321

#322

#323

#324

#325

#326

#327

#328

#329

#330

Kylvéaska

Div

Kristallkrona

Boforskanon

2 Glasvaser

Glasvas

Glasvas

Vas Lindshammar

Karaff

Glasvas

Glaslampa

Orrefors (graverad i botten)

Div Glaskaraffer

Pukeberg



#331

#332

#333

#334

#335

#336

#337

#338

#339

#340

#341

#342

#343

#344

#345

Pukeberg

Byra med Spegel Teak

Vaggur

Tavla Kessler

Radjurshuvud

Radjurshuvud

Vaggur fungerar

Vaggur

Div

Div

Verktyg

Glasskalar

Glasblock

Bordslampa Pukeberg?

Glasprydnad nagg

#346

#347

#348

#349

#350

#351

#352

#353

#354

#355

#356

#357

#358

#359

#360

Bordslampa glas

Bordslampa

Slangvinda

Varmare utomhus

Soffa

Nymans moped

Teakbord med 4 stolar

Dalaskap

Billift

Vapenskap Norlyx

Mindre kompressor

Spegelbyra

Eltrimmer

Lyftsaxar

Haxsax el



#361

#362

#363

#364

#365

#366

#367

#368

#369

#370

#371

#372

#373

#374

#375

Hylsnyckelsats

Gammal radio

Momentskaft

Yxa

Vapenskap Diplomat

Kompressor

Elcykel Crecent

Frysbox

Akgrasklippare

Grasklippare Honda

Mossrivare Stiga

Jordfras Stiga

Motorsag Partner

Aluminiumbét med &ror

Vedkap faxe

#376

#377

#378

#379

#380

#381

#382

#383

#384

Spanskivor Golv 15 st

o

Vag

Vattenpump

Cykel Nordstjarna vikbar cykel

Balkongbord

Hallbank

stol

solur

Stélreglar



